
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ

20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ZAHARIEVA KALINA GDSPORT ΚΡ11 02:30.48.1

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160969 ΚΡ12 02:30.65.2

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164517 ΚΡ11 02:51.99.3

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ12 03:00.46.4

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ167551 ΚΡ11 03:01.64.5

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ12 03:06.54.6

2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ164496 ΚΡ11 03:35.60.7

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ11 03:38.18.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ12 02:27.65.1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12 02:42.66.2

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ12 02:45.36.3

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΑΓ11 02:58.29.4

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ12 03:11.28.5

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ11 03:12.77.6

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ10 03:22.00.7

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ10 04:15.51.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ12 03:01.98.1

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ11 03:15.66.2

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ11 04:05.83.3

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ11 04:07.50.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΑΓ12 02:57.83.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167712 ΑΓ12 07:00.72.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 28
Σαβ  20.05.2017  19:05



ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ12 01:09.78.1

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ12 01:14.99.2

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΚΡ12 01:16.77.3

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΚΡ11 01:19.35.4

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167714 ΚΡ11 01:23.11.5

2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161002 ΚΡ12 01:23.31.6

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ11 01:23.41.7

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ11 01:27.56.8

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12 01:28.03.9

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ12 01:28.24.10

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ10 01:34.08.11

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ9 01:37.60.12

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175094 ΚΡ11 01:45.48.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ12 01:06.11.1

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΑΓ12 01:17.56.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ10 01:18.45.3

2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164518 ΑΓ11 01:26.54.4

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169658 ΑΓ10 01:26.55.5

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ12 01:27.17.6

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ10 01:29.44.7

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ10 01:29.68.8

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ9 01:34.36.9

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -Ρ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174024 ΑΓ10 01:34.50.10

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ10 01:40.66.11

2006ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177594 ΑΓ11 01:58.89.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ12 01:47.86.1

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12 01:56.51.2

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ10 01:59.06.3

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175094 ΚΡ11 02:00.81.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ11 01:31.74.1

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ11 01:39.37.2

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΑΓ12 01:52.71.3

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ10 01:56.05.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΟΘΑΚ169740 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ12 00:40.85.1

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ11 00:45.61.2

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ12 00:45.81.3

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ167551 ΚΡ11 00:46.32.4

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ11 00:46.82.5

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12 00:47.40.6

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ10 00:48.43.7

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177596 ΚΡ11 00:48.59.8

2006ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177595 ΚΡ11 00:48.76.9

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ9 00:49.71.10

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ10 00:49.89.11

2007ΒΑΡΕΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174027 ΚΡ10 00:51.01.12

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177600 ΚΡ9 00:51.39.13

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ9 00:51.40.14

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12 00:51.80.15

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ9 00:52.74.16

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ10 00:52.75.17

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ11 00:52.92.18

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ9 00:53.62.19

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ11 00:54.03.20

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ9 00:54.64.21

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ11 00:55.95.22

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ9 00:56.43.23

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ10 00:56.67.24

2008ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177598 ΚΡ9 00:59.12.25

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ9 01:03.93.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΑΓ12 00:38.62.1

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ9 00:45.05.2

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΑΓ11 00:46.54.3

2006ΣΕΙΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168003 ΑΓ11 00:47.01.4

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ10 00:50.21.5

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ11 00:50.53.6

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ9 00:52.18.7

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ9 00:52.88.8

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ9 00:52.88

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ9 00:54.12.10

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ10 00:54.72.11

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ9 00:54.75.12

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ9 00:55.98.13

2006ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177594 ΑΓ11 00:59.08.14

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ9 01:01.79.15

2008ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174915 ΑΓ9 01:05.16.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174914 ΑΓ9

2005ΤΣΙΩΜΠΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝ ΔΡΑΜΑ 1986173916 ΑΓ12

2005ΔΗΛΓΕΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986177669 ΑΓ12

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160969 ΚΡ12 00:35.81.1

2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161002 ΚΡ12 00:40.18.2

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΚΡ12 00:41.05.3

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167714 ΚΡ11 00:41.56.4

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ11 00:41.76.5

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΚΡ11 00:44.47.6

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ11 00:49.77.7

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177599 ΚΡ9 01:03.57.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12 00:33.05.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ11 00:35.26.2

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ11 00:38.16.3

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ12 00:39.97.4

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΑΓ12 00:43.80.5

2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164518 ΑΓ11 00:45.38.6

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ10 00:48.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ12 11:15.66.1

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158312 ΚΡ12 11:44.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ12 10:30.41.1

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΑΓ12 11:56.09.2

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΑΓ12 12:01.62.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ12 00:30.09.1

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ11 00:31.46.2

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ12 00:34.04.3

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ12 00:34.43.4

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167712 ΑΓ12 00:35.81.5

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ11 00:36.39.6

2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164518 ΑΓ11 00:38.17.7

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ9 00:38.67.8

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ9 00:40.48.9

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169658 ΑΓ10 00:40.74.10

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ10 00:41.01.11

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -Ρ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174024 ΑΓ10 00:41.96.12

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ10 00:42.42.13

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ11 00:43.33.14

2005ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986177666 ΑΓ12 00:43.51.15

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ9 00:46.98.16

2006ΣΕΙΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168003 ΑΓ11 00:47.75.17

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ9 00:47.94.18

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ9 00:48.30.19

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176555 ΑΓ10 00:48.38.20

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ9 00:48.89.21

2006ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177594 ΑΓ11 00:49.09.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ12 00:32.47.1

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΚΡ11 00:35.15.2

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ11 00:36.50.3

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158312 ΚΡ12 00:37.77.4

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167714 ΚΡ11 00:38.14.5

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12 00:38.21.6

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ10 00:38.75.7

2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ164496 ΚΡ11 00:39.97.8

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ11 00:40.30.9

2006ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177595 ΚΡ11 00:40.85.10

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ12 00:41.35.11

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ9 00:42.64.12

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ9 00:43.15.13

2007ΒΑΡΕΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174027 ΚΡ10 00:43.42.14

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ11 00:43.66.15

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177600 ΚΡ9 00:44.17.16

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177596 ΚΡ11 00:45.81.17

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ10 00:47.04.18

2007ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175095 ΚΡ10 00:47.53.19

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ9 00:47.80.20

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ11 00:48.47.21

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177599 ΚΡ9 00:49.10.22

2008ΚΟΥΚΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175431 ΚΡ9 00:51.96.23

2008ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177598 ΚΡ9 00:55.89.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ11 00:46.50.1

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΑΓ12 00:48.16.2

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ9 00:54.40.3

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ9 00:55.17.4

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ9 00:56.40.5

2006ΣΕΙΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168003 ΑΓ11 00:59.44.6

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174029 ΑΓ10 01:03.40.7

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ9 01:06.75.8

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ9 01:09.73.9

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ9 01:13.81.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2005ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986177666 ΑΓ12
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ9 00:49.51.1

2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161002 ΚΡ12 00:49.62.2

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12 00:49.81.3

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ11 00:51.09.4

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ10 00:53.25.5

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ11 00:56.36.6

2008ΚΟΥΚΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175431 ΚΡ9 00:56.58.7

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ10 00:56.97.8

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ9 00:58.03.9

2007ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175095 ΚΡ10 00:59.16.10

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ9 01:07.12.11

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ9 01:11.03.12

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ9 01:15.82.13

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ10 01:15.90.14
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΑΓ12 01:24.46.1

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ12 01:28.51.2

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ10 01:32.52.3

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ11 01:40.14.4

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ11 01:50.41.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ12 01:26.89.1

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ11 01:37.53.2

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ10 01:46.71.3

2006ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177595 ΚΡ11 01:48.20.4

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ11 01:49.86.5

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ177596 ΚΡ11 01:53.62.6

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ11 02:01.96.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ167551 ΚΡ11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12 02:39.74.1

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ12 03:12.83.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ10 03:14.71.3

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167712 ΑΓ12 03:16.65.4

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΑΓ12 03:16.78.5

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΑΓ11 03:17.02.6

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΑΓ12 03:24.69.7

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ10 03:27.77.8

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ10 03:27.88.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160969 ΚΡ12 02:54.33.1

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΘΑΚ158425 ΚΡ12 03:10.57.2

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ11 03:22.30.3

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ11 03:22.92.4

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ11 03:28.36.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ12 05:09.28.1

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ12 05:28.88.2

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ12 05:39.10.3

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΑΓ12 05:41.59.4

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ12 06:29.07.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ZAHARIEVA KALINA GDSPORT ΚΡ11 05:06.68.1

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ12 05:14.56.2

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158312 ΚΡ12 05:45.83.3

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164517 ΚΡ11 06:05.91.4

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ12 06:13.62.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ12 01:41.75.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ11 03:09.40.1

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ11 03:10.99.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΚΟΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
20 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164517 ΚΡ11 03:40.85.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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